Муниципальное общеобразовательное учреждение

Чебаковская средняя общеобразовательная школа

Тутаевского муниципального района
ПРИКАЗ

	№
	27/2/01-12

	"
	11
	"
	марта_ 2016 г.

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции
Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции в Муниципальном общеобразовательном учреждении Чебаковской средней общеобразовательной школы Тутаевского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Муниципальном общеобразовательном учреждении Чебаковской средней общеобразовательной школе Тутаевского муниципального района в следующем составе:

 –  Родина Ольга Владимировна, заместитель директора – председатель комиссии;

– Морозов Александр Анатольевич, учитель  – заместитель председателя комиссии;

–  Конькова Мария Леонидовна, учитель  – секретарь комиссии;

–  Филиппова Наталья Михайловна, учитель – член комиссии;

3.2. В срок до 01.04.2016 г. утвердить план работы комиссии и представить руководителю на утверждение.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

7. Приказ вступает в силу с момента подписания.

	Директор школы
	                                     Е. Е. Сухов